XT314012 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity XT314012 Agastat Relays / TE Connectivity आपू तकता Agastat Relays / TE Connectivity वतरक
OEG Relays / TE Connectivity XT314012 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
XT314012
Q-Cee's / TE Connectivity XT314012
XT314012
TE Connectivity's Kilovac Relays XT314012
Agastat Relays / TE Connectivity
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या XT314012
नमाता Agastat Relays / TE Connectivity
ववरण RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
डाटा पाना
भो टजे खो नहुोस् (अ धकतम) 8.4 VDC
भो टजे ब द गनहुोस् ( मनेट) 1.2 VDC
समा  शैल Plug In
भो टजे ि वच गद 400VAC - Max
ृंखला XT, SCHRACK
रल ज समय 6ms
रले टाइप General Purpose
याकेिजङ Tube
अ  नामह 1887100-2
PB1185
प रचालन तापमान -40°C ~ 70°C
स ालन समय 9ms
माउि टंग कार Socketable
नमाता मानक ल ड टाइम 21 Weeks
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
वशेषताह Insulation - Class F
व ततृ ववरण General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Socketable
स पक मू या न (हालको) 16A
स पक सामा ी Silver Nickel (AgNi)
स पक फारम SPDT (1 Form C)
कोइल भो टजे 12VDC
कंुडल कार Non Latching
कंुडल तरोध 360 Ohms
कंुडल पावर 400 mW
कोइल हाल 33.3mA
XT314012
भाग सं या: XT314012
नमाता / ा ड: Agastat Relays / TE Connectivity
उ पादन ववरण RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
XT314012 को न द ीकरण
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
XT350C
नमाताह :  Hamlin / Littelfuse
ववरण:  GDT 350V SURFACE MOUNT
टकमा:  Out stock
RFQ
XT3120750A
नमाताह :  Essentra Components
ववरण:  BARBED FASTENER 0.894" NYLON BLK
टकमा:  Out stock
RFQ
XT3120625A
नमाताह :  Essentra Components
ववरण:  BARBED FASTENER 0.783" NYLON BLK
टकमा:  Out stock
RFQ
XT3550-3R0287-R
नमाताह :  Bussmann (Eaton)
ववरण:  CAP EDLC 275F 3.0V SNAP IN
टकमा:  80 pcs
RFQ
XT3121250A
नमाताह :  Essentra Components
ववरण:  BARBED FASTENER 1.420" NYLON BLK
टकमा:  Out stock
RFQ
XT3121000A
नमाताह :  Essentra Components
ववरण:  BARBED FASTENER 1.160" NYLON BLK
टकमा:  Out stock
RFQ
XT314524
नमाताह :  Agastat Relays / TE Connectivity
ववरण:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
टकमा:  546 pcs
RFQ
XT3121500A
नमाताह :  Essentra Components
ववरण:  BARBED FASTENER 1.670" NYLON BLK
टकमा:  Out stock
RFQ
XT350A-B
नमाताह :  Hamlin / Littelfuse
ववरण:  GDT 350V THROUGH HOLE
टकमा:  Out stock
RFQ
XT3120875A
नमाताह :  Essentra Components
ववरण:  BARBED FASTENER 1.040" NYLON BLK
टकमा:  Out stock
RFQ
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © २०२०२०२० इले ो नकइले ो नक घटकह कोघटकह को व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ई-मेल: Info@Ocean-Components.com
ठेगाना: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
XT350SM
नमाताह :  Hamlin / Littelfuse
ववरण:  GDT 350V SURFACE MOUNT
टकमा:  Out stock
RFQ
XT350A
नमाताह :  Hamlin / Littelfuse
ववरण:  GDT 350V THROUGH HOLE
टकमा:  Out stock
RFQ